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SOLGAR Omega Pełne Spektrum kapsułki x 120 szt.
 

Cena: 157,00 zł

Opis słownikowy

Producent SOLGAR INC.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Opakowanie

120 szt. 

Działanie

Ochrona przed wolnymi rodnikami (antyoksydacyjna), dostarczenie NNKT kobiecie ciężarnej i karmiącej (żródło dla płodu), działanie
przeciwzapalne. Poprawia pracę układu immunologicznego zawiera składniki strukturalne dla mózgu i układu nerwowego, pomocniczo
w egzemie i łuszczycy. Profilaktycznie w chorobach sercowo-naczyniowych (działanie przeciwmiażdżycowe).

Zawiera oleje rybie pochodzące z wyjątkowego, pod każdym względem, gatunku łososia alaskańskiego - dzikiego Łososia Nerka. Dziki
łosoś alaskański nerka jest najbogatszym i najlepszym źródłem nienasyconych kwasów tłuszczowych Omega.

Zawiera kwasy Omega 3 takie jak EPA; DHA i co bardzo ważne proporcjonalnie duże ilości kwasu z grupy Omega 3-DPA (kwas
dokozapentaenowy). Zawiera również kwasy nienasycone z grupy Omega 5, Omega 6, Omega 7 i Omega 9. Zawiera również
astaksantynę, która należy do najsilniejszych znanych naturalnych antyoksydantów (jest to rozpuszczalny w tłuszczach) barwnik
karotenoidowy, który dostaje się do organizmu łososia ze zjadanego fitoplanktonu, odżywiając go i nadając mu charakterystyczny
różowo-czerwony kolor. Olej z łososia alaskańskiego jest również bogatym źródłem witaminy D3.

Wskazania 
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Trądzik, choroba wrzodowa, w celu poprawy pamięci, wytrzymałości, poprawy zdrowia oczu, stanu skóry, ochrona przed wolnymi
rodnikami (antyoksydacyjna); wsparcie układu immunulogicznego; pomocniczo w egzemie i łuszczycy; w profilaktyce chorób sercowo-
naczyniowych (działanie przeciwmiażdżycowe); działanie przeciwzapalne; uzupełnienie diety w niezbędne nienasycone kwasy
tłuszczowe, zwłaszcza u kobiet w ciąży i matek karmiących.

Sposób użycia

• Osoby dorosłe - 2 kapsułki dziennie, najlepiej w trakcie posiłku lub według wskazań lekarza.

Ostrzeżenia

Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie jest substytutem zróżnicowanej diety. Zrównoważona
dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne. Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore powinny przed zażyciem
skonsultować się z lekarzem.

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze pokojowej w miejscu suchym, ciemnym, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Skład

Olej z dzikiego łososia alaskańskiego, żelatyna (wołowa), substancja glazurująca: glicerol (roślinny), przeciwutleniacz: mieszanina
tokoferoli, astaksantyna, witamina D3 (cholekalcyferol), ekstrakty z rozmarynu, ekstrakty z szałwii muszkatołowej, olejek tymiankowy. 

Produkt bezglutenowy, nie zawiera pszenicy, produktów mlecznych, drożdży, sztucznych substancji przedłużających trwałość,
substancji słodzących, aromatów, barwników.
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